
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zorganizowanie wycieczki do Poznań -Kórnik -Gniezno dla pracowników Zespołu Opieki

Zdrowotnej z dofinansowaniem z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000304415

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szpitalna 22

1.4.2.) Miejscowość: Sucha Beskidzka

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-200

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zozsuchabeskidzka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zozsuchabeskidzka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00274573

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00266548

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zaświadczenie o wpisie do rejestru organizatorów turystycznych zgodnie z wymogami zawartymi w ustawie z dnia 24
listopada 2017 r. o imprezach turystycznych i
powiązanych usługach turystycznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 511).
Dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 200 000,00 zł.
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat liczonych od dnia, w którym upływa termin składania
ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) należycie wykonał minimum. 2 usługi polegające
na zorganizowaniu i przeprowadzeniu wycieczki do Warszawy i okolic(co najmniej 2-dniowego) o wartości minimum 60
000,00 zł brutto każda. Do każdej pozycji wykazu usług należy załączyć dokumenty potwierdzające, że usługi te zostały
wykonane należycie.

Po zmianie: 
Zaświadczenie o wpisie do rejestru organizatorów turystycznych zgodnie z wymogami zawartymi w ustawie z dnia 24
listopada 2017 r. o imprezach turystycznych i
powiązanych usługach turystycznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 511).
Dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 200 000,00 zł.
„Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat liczonych od dnia, w którym upływa termin składania
ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) należycie wykonał minimum. 2 usługi polegające

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00274573/01 z dnia 2024-04-08

2024-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



na zorganizowaniu i przeprowadzeniu wycieczki co najmniej 2-dniowej ( krajowej) o wartości minimum 60 000,00 zł brutto
każda. Do każdej pozycji wykazu usług należy załączyć dokumenty potwierdzające, że usługi te zostały wykonane
należycie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00274573/01 z dnia 2024-04-08

2024-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zorganizowanie wycieczki do Poznań -Kórnik -Gniezno dla pracowników Zespołu Opieki Zdrowotnej z dofinansowaniem z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000304415
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szpitalna 22
	1.4.2.) Miejscowość: Sucha Beskidzka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-200
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zozsuchabeskidzka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zozsuchabeskidzka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00274573
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00266548
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



